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Дистанция 39 Женщины, 200m Комплексное плавание 14 лет и старше
24.05.2024 - 15:02 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

14 - 15 лет

1. ЧЕРНЫШОВА, Анастасия 2010 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР +0.75 2:18.91 мс 675
25m: 14.10 14.10 75m: 49.14 18.73 125m: 1:27.72 20.55 175m: 2:04.42 16.18
50m: 30.41 16.31 100m: 1:07.17 18.03 150m: 1:48.24 20.52 200m: 2:18.91 14.49

2. САЛАХОВА, Нурия 2010 кмс СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.69 2:18.99 мс 673
25m: 13.17 13.17 75m: 47.10 18.00 125m: 1:25.68 21.21 175m: 2:03.72 16.99
50m: 29.10 15.93 100m: 1:04.47 17.37 150m: 1:46.73 21.05 200m: 2:18.99 15.27

3. КУЗЬМИНА, Анастасия 2010 кмс СШОР, г.Альметьевск-1 ТАТР +0.75 2:21.49 кмс 638
25m: 13.87 13.87 75m: 49.09 18.73 125m: 1:27.26 19.45 175m: 2:05.71 17.24
50m: 30.36 16.49 100m: 1:07.81 18.72 150m: 1:48.47 21.21 200m: 2:21.49 15.78

4. ГРОШЕВА, Дарья 2009 кмс СШ Тетюшского района ТАТР +0.72 2:25.64 кмс 585
25m: 13.91 13.91 75m: 50.25 19.21 125m: 1:29.76 21.35 175m: 2:09.43 17.96
50m: 31.04 17.13 100m: 1:08.41 18.16 150m: 1:51.47 21.71 200m: 2:25.64 16.21

5. БЕЛОФАСТОВА, Милана 2010 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР +0.69 2:27.27 кмс 566
25m: 13.91 13.91 75m: 49.63 19.11 125m: 1:30.18 22.68 175m: 2:10.66 17.78
50m: 30.52 16.61 100m: 1:07.50 17.87 150m: 1:52.88 22.70 200m: 2:27.27 16.61

6. ФАЛЕЕВА, Дарина 2009 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР +0.68 2:30.22 I 533
25m: 14.41 14.41 75m: 51.77 19.96 125m: 1:33.49 23.23 175m: 2:14.69 18.67
50m: 31.81 17.40 100m: 1:10.26 18.49 150m: 1:56.02 22.53 200m: 2:30.22 15.53

7. МАННАНОВА, Аурелия 2010 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР +0.71 2:30.83 I 527
25m: 14.38 14.38 75m: 51.85 20.15 125m: 1:33.33 21.24 175m: 2:12.91 18.00
50m: 31.70 17.32 100m: 1:12.09 20.24 150m: 1:54.91 21.58 200m: 2:30.83 17.92

8. ГУСМАНОВА, Даяна 2010 I MyChamps, г. Казань ТАТР +0.63 2:33.05 I 504
25m: 13.92 13.92 75m: 51.44 20.81 125m: 1:33.52 21.97 175m: 2:15.21 19.57
50m: 30.63 16.71 100m: 1:11.55 20.11 150m: 1:55.64 22.12 200m: 2:33.05 17.84

9. ПОРТНОВА, Елизавета 2010 I СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР +0.83 2:34.04 I 495
25m: 16.01 16.01 75m: 55.39 20.89 125m: 1:36.16 21.79 175m: 2:17.46 18.25
50m: 34.50 18.49 100m: 1:14.37 18.98 150m: 1:59.21 23.05 200m: 2:34.04 16.58

10. МУХАМЕТШИНА, Эльза 2010 I СШОР "Дельта"-2, г. Казань ТАТР +0.76 2:34.61 I 489
25m: 14.87 14.87 75m: 53.22 20.88 125m: 1:35.94 23.19 175m: 2:17.72 18.76
50m: 32.34 17.47 100m: 1:12.75 19.53 150m: 1:58.96 23.02 200m: 2:34.61 16.89

11. ПАНИНА, Мирослава 2009 кмс РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР +0.77 2:34.80 I 487
25m: 15.09 15.09 75m: 53.63 19.58 125m: 1:35.29 22.80 175m: 2:17.86 18.55
50m: 34.05 18.96 100m: 1:12.49 18.86 150m: 1:59.31 24.02 200m: 2:34.80 16.94

12. ГОРДЕЕВА, Александра 2009 I СШОР "Дельта"-2, г. Казань ТАТР +0.90 2:35.80 I 478
25m: 16.01 16.01 75m: 55.89 21.00 125m: 1:37.76 22.44 175m: 2:18.62 19.05
50m: 34.89 18.88 100m: 1:15.32 19.43 150m: 1:59.57 21.81 200m: 2:35.80 17.18

13. БОЛЬШАКОВА, Мария 2009 I СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.80 2:36.74 I 469
25m: 15.21 15.21 75m: 55.18 20.91 125m: 1:37.94 23.10 175m: 2:19.73 18.86
50m: 34.27 19.06 100m: 1:14.84 19.66 150m: 2:00.87 22.93 200m: 2:36.74 17.01

14. БОБЫЛЁВА, Есения 2010 I СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР +0.68 2:41.08 II 432
25m: 16.22 16.22 75m: 57.15 22.14 125m: 1:41.35 23.43 175m: 2:23.77 18.73
50m: 35.01 18.79 100m: 1:17.92 20.77 150m: 2:05.04 23.69 200m: 2:41.08 17.31

15. ГАЛИУЛЛИНА, Алина 2010 II ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР +0.84 2:42.36 II 422
25m: 14.75 14.75 75m: 55.82 22.65 125m: 1:41.78 24.55 175m: 2:24.87 19.12
50m: 33.17 18.42 100m: 1:17.23 21.41 150m: 2:05.75 23.97 200m: 2:42.36 17.49

16. ШАМСЕЕВА, Самира 2009 I "СШ "Кама" г.Елабуга ТАТР +0.83 2:45.79 II 397
25m: 16.87 16.87 75m: 58.30 21.51 125m: 1:43.81 23.49 175m: 2:26.99 19.94
50m: 36.79 19.92 100m: 1:20.32 22.02 150m: 2:07.05 23.24 200m: 2:45.79 18.80

17. АХТЯМОВА, Дина 2009 II СШ,пгд. Заинск ТАТР +0.73 2:49.24 II 373
25m: 16.54 16.54 75m: 59.07 21.89 125m: 1:45.05 25.09 175m: 2:30.18 19.80
50m: 37.18 20.64 100m: 1:19.96 20.89 150m: 2:10.38 25.33 200m: 2:49.24 19.06
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Дистанция 39, Девочки, 200m Комплексное плавание, 14 - 15 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

18. ВАФИНА, Камилла 2009 2 СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ ТАТР +0.75 2:51.49 II 358
25m: 15.36 15.36 75m: 55.02 21.50 125m: 1:43.57 27.40 175m: 2:31.27 22.02
50m: 33.52 18.16 100m: 1:16.17 21.15 150m: 2:09.25 25.68 200m: 2:51.49 20.22

19. ГЕРАСИМОВА, Мария 2009 II СШ "Лидер" г. Чистополь ТАТР +0.86 2:51.82 II 356
25m: 16.77 16.77 75m: 1:01.28 23.00 125m: 1:47.89 25.40 175m: 2:33.96 19.87
50m: 38.28 21.51 100m: 1:22.49 21.21 150m: 2:14.09 26.20 200m: 2:51.82 17.86

20. ВАЛЕЕВА, Ариана 2010 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР +0.69 2:51.96 II 355
25m: 17.28 17.28 75m: 1:01.37 23.11 125m: 1:48.08 24.99 175m: 2:33.08 20.13
50m: 38.26 20.98 100m: 1:23.09 21.72 150m: 2:12.95 24.87 200m: 2:51.96 18.88

21. МИРОШНИЧЕНКО, Валерия 2010 III РСШОР"Акватика"-6, г. Казань ТАТР +0.80 2:55.15 II 336
25m: 17.09 17.09 75m: 1:00.42 23.12 125m: 1:49.13 26.62 175m: 2:36.18 21.17
50m: 37.30 20.21 100m: 1:22.51 22.09 150m: 2:15.01 25.88 200m: 2:55.15 18.97

22. ИГНАТОВА, Варвара 2010 II СОК "Метеор" ЗМР РТ ТАТР +0.81 2:55.64 II 333
25m: 17.19 17.19 75m: 1:49.97 1:12.15 150m: 2:17.05 54.38 200m: 2:55.64 18.13
50m: 37.82 20.63 100m: 1:22.67 175m: 2:37.51 20.46

23. ВАХНИНА, Виктория 2010 II СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.70 2:55.76 II 333
25m: 18.04 18.04 75m: 1:02.32 23.36 125m: 1:48.77 24.85 175m: 2:36.30 20.71
50m: 38.96 20.92 100m: 1:23.92 21.60 150m: 2:15.59 26.82 200m: 2:55.76 19.46

16 лет и старше

1. НИКИТИНА, София 2008 КМС СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.83 2:27.98 кмс 558
25m: 14.57 14.57 75m: 51.22 19.68 125m: 1:31.73 21.96 175m: 2:11.41 17.79
50m: 31.54 16.97 100m: 1:09.77 18.55 150m: 1:53.62 21.89 200m: 2:27.98 16.57

2. КИЯМОВА, Наиля 2008 1 СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-1 ТАТР +0.71 2:29.91 I 537
25m: 14.81 14.81 75m: 51.56 19.12 125m: 1:32.02 22.35 175m: 2:13.33 18.73
50m: 32.44 17.63 100m: 1:09.67 18.11 150m: 1:54.60 22.58 200m: 2:29.91 16.58

3. ЖУРАВЛЕВА, Юлия 2008 кмс РСШОР" Акватика"- 5, г. Казань ТАТР +0.64 2:33.66 I 498
25m: 15.35 15.35 75m: 55.35 21.37 125m: 1:36.67 22.06 175m: 2:17.24 18.35
50m: 33.98 18.63 100m: 1:14.61 19.26 150m: 1:58.89 22.22 200m: 2:33.66 16.42

4. ГИБАДУЛЛИНА, Алия 2008 I СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0.75 2:34.70 I 488
25m: 14.97 14.97 75m: 53.40 20.38 125m: 1:35.31 22.34 175m: 2:16.20 18.74
50m: 33.02 18.05 100m: 1:12.97 19.57 150m: 1:57.46 22.15 200m: 2:34.70 18.50

5. ПОЯРКОВА, Надежда 2008 I СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.76 2:39.76 II 443
25m: 14.94 14.94 75m: 54.91 21.18 125m: 1:38.10 23.17 175m: 2:21.31 19.95
50m: 33.73 18.79 100m: 1:14.93 20.02 150m: 2:01.36 23.26 200m: 2:39.76 18.45

6. ЗАГИДУЛЛИНА, Эвелина 2007 2 СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ ТАТР +0.78 2:51.95 II 355
25m: 16.71 16.71 75m: 59.49 23.09 125m: 1:45.04 23.71 175m: 2:32.20 22.26
50m: 36.40 19.69 100m: 1:21.33 21.84 150m: 2:09.94 24.90 200m: 2:51.95 19.75

7. МИНГАЗОВА, Алина 2008 II СШ Балтаси РТ ТАТР +0.78 3:02.51 III 297
25m: 17.89 17.89 75m: 1:03.42 22.86 125m: 1:53.64 27.12 175m: 2:42.43 22.29
50m: 40.56 22.67 100m: 1:26.52 23.10 150m: 2:20.14 26.50 200m: 3:02.51 20.08

DNS АФЛЯТУНОВА, Сулейма 2007 кмс РСШОР"Акватика"-1, г.Казань ТАТР

EXH ТИТОВА, Диана 2003 кмс ПГУФКСиТ, г. Казань ТАТР +0.73 2:31.10 I 524
25m: 16.15 16.15 75m: 52.93 18.32 125m: 1:33.54 22.34 175m: 2:13.70 17.99
50m: 34.61 18.46 100m: 1:11.20 18.27 150m: 1:55.71 22.17 200m: 2:31.10 17.40


